Jte  CÂMARA MUNICIPAL DE

ÉLEME/SP

ATA DA SESSÃO SOLENE -  42 ANO DA 182 LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 23 DE

JULHO DE 2024, ÀS 17 HORAS, NA SALA DAS SESSÕES PROF.2 ARLINDO FÁVARO PARA

ENTREGA DE MEDALHA NEWTON PRADO.

No dia e hora marcados, foi realizada na Sala das Sessões Prof.9 Arlindo Fávaro, a

SESSÃO SOLENE para entrega de Medalha Newton Prado ao Senhor JORGE GUTZLAF FILHO, Decreto

Legislativo n9 406/2022, concedido pelo vereador Nivaldo Aparecido Begnamia, e ao Senhor ÍCARO

VINÍCIUS SCHMIDT, Decreto Legislativo n9 439/2024, concedido pelo vereador Marcelo Alves de

Carvalho Almeida, pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade. Após explanação dos

feitos realizados pelos homenageados, foi entregue a honraria. Nada mais havendo, foi a presente

Sessão encerrada.

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO. 231 - CENTRO - LEME/SP - CEP 13610-080 - PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.qov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK; @camaralemesp

mailto:secretaria@camaraleme.sp.qov.br